1. Record Nr. UNISALENT0991001127229707536

Autore Francon, Maurice
Titolo Optical image formation and processing / M. Frangon ; translated by
Bernard M. Jaffe
Pubbl/distr/stampa New York : Academic Press, Inc., 1979
ISBN 0122648501
Descrizione fisica xviii, 213 p. :ill. ; 24 cm.
Classificazione 53.24
53.2.46
53.2.63
535'.2
QC395.2
Altri autori (Persone) Jaffe, Bernard M.
Soggetti Coherence <Optics>
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



